



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Cehtech A/S

**Piniehøj 1
2960 Rungsted Kyst**

CVR nr. 11 73 78 46

**Årsrapport for 2018
23. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. marts 2019
Dirigent

Navn: Lars Kindt Hendriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse for 2018	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Cehtech A/S
Piniehøj 1
2960 Rungsted Kyst

Telefon: 33 11 43 42
Telefax: 33 11 43 12
E-mail: cehtech@cehtech.dk

CVR nr.: 11 73 78 46
Stiftet: 1. november 1987
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Lars Kindt Hendriksen, Piniehøj 1, 2960 Rungsted Kyst
Lone Hendriksen, Piniehøj 1, 2960 Rungsted Kyst
Charlotte Kindt Berg, Strandvejen 183, 3. th, 2900 Hellerup

Direktion:

Lars Kindt Hendriksen, Piniehøj 1, 2960 Rungsted Kyst

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg og distribution af toiletartikler.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 16, og et underskud på tkr. 12 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men selskabet forventer et positivt resultat i indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
Bruttoresultat		656.307	932
Personaleomkostninger	1	-639.421	-871
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-26</u>
Driftsresultat		16.886	35
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-32.464</u>	<u>-32</u>
Resultat før skat		-15.578	3
Skat af årets resultat	3	<u>3.425</u>	<u>-2</u>
Årets resultat		<u>-12.153</u>	<u>1</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-12.153</u>	<u>1</u>
I alt disponering		<u>-12.153</u>	<u>1</u>

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Erhvervede lignende rettigheder	4	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		632.492	611
Varebeholdninger i alt		632.492	611
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		575.889	673
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.425	0
Periodeafgrænsningsposter		120.270	123
Tilgodehavender i alt		699.584	796
Omsætningsaktiver i alt		1.332.076	1.407
Aktiver i alt		1.332.076	1.407

Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	-9.444	2
Egenkapital i alt	490.556	502
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	0	7
Kreditinstitutter	298.312	283
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.865	161
Gæld til tilknyttede virksomheder	262.548	263
Anden gæld	130.795	191
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	841.520	905
Gældsforpligtigelser i alt	841.520	905
Passiver i alt	1.332.076	1.407
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	500.000	2.709
Årets resultat	0	-12.153
	0	-12.153
Egenkapital, ultimo	500.000	-9.444
Egenkapital, ultimo		490.556

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2014</u>	<u>Regnskabs- året 2015</u>	<u>Regnskabs- året 2016</u>	<u>Regnskabs- året 2017</u>	<u>Regnskabs- året 2018</u>
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - aktier	500	1.000	<u>500.000</u>
Selskabskapital ultimo			<u>500.000</u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	625.262	853
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	14.159	18
Personalemkostninger i alt	639.421	871
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
 2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.905	7
Øvrige finansielle omkostninger	28.559	25
Andre finansielle omkostninger i alt	32.464	32
 3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-3.425	7
Regulering af udskudt skat	0	-5
Skat af årets resultat i alt	-3.425	2
 4 Erhvervede lignende rettigheder		
Anskaffelsessum, primo	53.250	53
Anskaffelsessum, ultimo	53.250	53
Af-/nedskrivninger, primo	-53.250	-53
Af-/nedskrivninger, ultimo	-53.250	-53
I alt	0	0
 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	0	193
Afgang i årets løb	0	-193
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Af-/nedskrivninger, primo	0	-78
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	78
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

		2017 tkr.
		<u> </u>
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	0	57
Tilgang i årets løb	0	2
Afgang i årets løb	0	-59
	<u> </u>	<u> </u>
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
	<u> </u>	<u> </u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lars Hendriksen A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.